セーフティ・ネットワーク実現チーム第６回会合（議事概要）

日時：平成 22 年 12 月 24 日（金）17：30～17：40

場所：厚生労働省共用第 7会議室

【出席者】

小宮山厚生労働副大臣、小林厚生労働大臣政務官、湯浅内閣府参与、内閣府政

策統括官（経済財政運営担当）、総務省大臣官房地域力創造審議官（代理）、法

務省大臣官房審議官、厚生労働省職業安定局長、厚生労働省社会・援護局長、

厚生労働省大臣官房審議官（職業能力開発担当）、厚生労働省大臣官房政策評価

審議官（代理）、国土交通省住宅局長（代理）

【概要】

○厚生労働省より、年末年始における住居･生活困窮者の更なる支援の強化につ

いて報告。

（以上）